

SolarFuture ApS

Erhvervsvej 18
2600 Glostrup
CVR-nr. 36 45 62 05

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Stig Weberg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SolarFuture ApS Erhvervsvej 18 2600 Glostrup
	Telefon: 70707410 Hjemmeside: www.solarfuture.dk
	CVR-nr.: 36 45 62 05 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Weberg-Petersen, formand Lars Ladekjær, næstformand Mads Goddard Christensen
Direktion	Mads Goddard Christensen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Weberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med salg af solcelleanlæg og komplette løsninger i forbindelse med solenergisystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.943.465 kr. mod 714.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606.240 kr. mod 2.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 realiseret en betydelig vækst i aktiviteten med en forbedret indtjening som følge af øget fokus på nedbringelse af omkostninger.

Årets resultat er bedre end forventet. Selskabet har en solid ordrebeholdning og ser derfor meget positivt på 2019.

Selskabets resultat er påvirket af et tab på debitorer på kr. 77.000, som følge af konkursbegæring af en debitor.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer vækst i omsætningen i 2019 grundet vækst i markedet, samt stigende efterspørgsel på selskabets produkter og ydelser.

Ledelsen forventer et resultat i 2019 på niveau med dette års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.943.465	714.824
1 Personaleomkostninger	-1.132.224	-677.683
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.999
Resultat før finansielle poster	811.241	29.142
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.133	-22.065
Resultat før skat	780.108	7.077
4 Skat af årets resultat	-173.868	-4.654
Årets resultat	606.240	2.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	606.240	2.423
Disponeret i alt	606.240	2.423

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>173.629</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>173.629</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.482.312	759.933
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	453.478	346.340
	Andre tilgodehavender	0	6.799
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.029</u>	<u>6.235</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.962.819</u>	<u>1.119.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>953.158</u>	<u>609.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.915.977</u>	<u>1.902.430</u>
	Aktiver i alt	<u>2.915.977</u>	<u>1.902.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	665.416	59.176
Egenkapital i alt	715.416	109.176
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	263.772	99.034
Hensatte forpligtelser i alt	263.772	99.034
Gældsforpligtelser		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	301.028	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.003	269.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.436	758.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.100	229.648
Anden gæld	1.082.222	436.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.936.789	1.694.220
Gældsforpligtelser i alt	1.936.789	1.694.220
Passiver i alt	2.915.977	1.902.430
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	56.753	106.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.423	2.423
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	59.176	109.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	606.240	606.240
	50.000	665.416	715.416

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.080.271	651.924
Andre omkostninger til social sikring	13.055	7.452
Personalemkostninger i øvrigt	<u>38.898</u>	<u>18.307</u>
	<u>1.132.224</u>	<u>677.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.999</u>
	<u>0</u>	<u>7.999</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.100	10.700
Andre finansielle omkostninger	<u>21.033</u>	<u>11.365</u>
	<u>31.133</u>	<u>22.065</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.130	-92.620
Årets regulering af udskudt skat	<u>164.738</u>	<u>97.274</u>
	<u>173.868</u>	<u>4.654</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	23.995
Kostpris 31. december 2018	23.995
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	23.995
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	23.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.017.275	2.180.130
Modtagne acotobetalinge	<u>-3.864.825</u>	<u>-1.833.790</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>152.450</u>	<u>346.340</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	453.478	346.340
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-301.028</u>	<u>0</u>
	<u>152.450</u>	<u>346.340</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende, er der afgivet virksomhedspant for kr. 300.000 i lagre, anlægsaktiver og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier. Arbejdsgarantierne er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 137.

8. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 295 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weberg Holding ApS, CVR-nr. 26836360 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
